

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de maio de 2021

Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



SUMÁRIO

- DECRETO DE Nº121/2021
- DECRETO N° 122/2021
- DECRETO Nº 124/2021
- DECRETO N° 125/2021
- DECRETO N° 126/2021
- DECRETO N° 127/2021
- DECRETO N° 128/2021
- DECRETO DE Nº 120/2021

Decreto



DECRETO N° 121/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° - Exonerar a servidora Sra. Danielle de Andrade Dias , portador do CPF n° 014.679.415-06, que exercia o cargo *de Chefe de Coordenação do PACS/PSF*.

ART. 2º - O presente Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de MAIO de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Decreto



DECRETO N° 122/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar a servidora Sra. Marcela Indira de Souza Cardoso, portador do CPF nº 019.141.445-03, que exercia o cargo *Chefe da Divisão de Administração* e *Finanças*.

ART. 2° - O presente Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de MAIO de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Decreto



DECRETO N° 124/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar a servidora Sra. Bruna Carla Pereira Santos, portadora do CPF nº 062.502.805-88, que exercia o cargo de Coordenação de Vigilância Epidemiológica.

ART. 2º - O presente Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de MAIO de 2021.

> Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Decreto



DECRETO Nº 125/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Chefe de *Divisão de Organização de Atenção a Saúde* no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, a Srª Danielle de Andrade Dias, portador do CPF nº 014.679.415-06, para o cargo de Chefe de Divisão de Organização de Atenção a Saúde, símbolo NH1-B.

Art. 2°. Este Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de Maio de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Decreto



DECRETO Nº 126/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Chefe de Coordenação do PACS/PSF no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se a Sra. Bruna Carla Pereira Santos, portadora do CPF nº 062.502.805-88, para o cargo de Chefe de Coordenação do PACS/PSF, símbolo NH1-B.

Art. 2°. Este Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de Maio de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Diário Oficial do **Município** 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Decreto



DECRETO Nº 127/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Chefe Divisão de Planejamento, Acompanhamento, Avaliação e Auditoria no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia a Srª Marcela Indira de Souza Cardoso, portador do CPF nº 019.141.445-03, para o cargo de Chefe Divisão de Planejamento, Acompanhamento, Avaliação e Auditoria, símbolo NH1-B.

Art. 2°. Este Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de Maio de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Decreto



DECRETO Nº 128/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Administração e Finanças no **Executivo** âmbito do poder dá outras Municipal providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia-se a Sra Eliane Vieira Fonseca, portador do CPF nº 007.767.725-03, para o cargo Chefe da Divisão de Administração e Finanças, símbolo NH1-B.

Art. 2°. Este Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de Maio de 2021.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Diário Oficial do **Município** 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Decreto



DECRETO N° 120/2021, DE 07 DE MAIO DE 2021.

"Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1° - Exonerar a servidora Sra. Eliane Vieira, portador do CPF nº 007.767.725-03, que exercia o cargo de Divisão de Organização de Atenção à Saúde.

ART. 2º - O presente Decreto terá efeito retroativo à 03/05/2021, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 07 de MAIO de 2021.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09